
  

 

        SAMORDNINGSFÖRBUND GÄVLEBORG 

        C/O Dospace Gävle, N Kungsgatan 1 803 20 Gävle 

         https://finsamgavleborg.se/  

Minnesanteckningar Mysam Söderhamn 
Datum: 2024-11-28 
Tidpunkt: 13.00 – 14.30 
Plats: Skype 
         

 

1.Mötets öppnande 
Per Lundgren öppnar mötet och hälsa välkommen.  
 

2.Dagordning  
Dagordningen godkänns. 
 

3.Föregående minnesanteckningar 
Föregående minnesanteckningarna läggs till handlingarna.  
 

4.Styrgrupp Personliga ombud 
Medverkar gör Personligaombuden, Gunilla Ljung Holm, Elin Brodén och  
Åsa Söderqvist som i sitt uppdrag täcker det geografiska området Bollnäs, 
Söderhamn och Ovanåkers kommun. 
Mysam utgör ledningsgrupp för personligt ombud då det för verksamheten med 
personligt ombud, enligt riktlinjerna, ska ha en ledningsgrupp där representanter 
från kommunen, regionen (primärvård och psykiatri), Arbetsförmedlingen och 
Försäkringskassan ingår. När personliga ombud identifierar systemfel i samhället 
som påverkar målgruppen negativt ska dessa brister rapporteras till 
ledningsgruppen. Utifrån dessa rapporter ska ledningsgruppen arbeta med att 
utveckla verksamheten och förbättra villkoren för personer med psykisk 
funktionsnedsättning. 
 
 

Namn Roll Organisation 
Närvarande   

Per Lundgren Förbundschef/verksamhetsutvecklare Samordningsförbund Gävleborg 
Angelica Gabrielsson Strategiskt stöd Trisam Försäkringskassan 
Helena Larsson Enhetschef AME Söderhamns kommun 
Camilla Andersson Rehabkoordinator  Region Gävleborg 
Patrik Wikström  Projektsamordnare  Söderhamns kommun 
Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
Åsa Söderqvist Personligtombud Bollnäs kommun 
Elin Broden Personligtombud Bollnäs kommun 
Gunilla Ljung Holm       Personligtombud Bollnäs kommun 
   

Anmält förhinder   
Anna Fält Skoglund Enhetschef Försäkringskassan 
Veronica Nordlund Björn Enhetschef Söderhamns kommun 
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Personliga ombud upplever att de är en relativ okänd resurs både i samhälle och 
hos våra parter och önskar att kunskapen om verksamheten sprids. 
Inom sjukvård och den kommunala verksamheten har PO bra kontakter och 
upplever att kännedomen är rätt god. Men vad gäller de statliga parterna har man 
svårare att nå fram och har inte några direkta kontaktvägar, något som man 
efterfrågar, då behovet finns.  
- Arbetsförmedlingen erbjuder PO att vid behov direkt kontakta Sektionschef Anna 
Magnusson Kroon via mejl.  
- Försäkringskassan uppmanar likaså att men vi behov direkt kontaktar enhetschef 
Anna Fält Skoglund via mejl.  
 
Personligaombud rapporterar inga systemfel. 
 
5.Ny Mysam-koordinator från 1 januari 2025 är  

Camilla Andersson, Region Gävleborg tillika Länsprocessledare i IDIS projektet 
samt reko inom psykiatrin tar från och med 1 januari över som Mysam 
koordinator. Vi hälsar Camilla varmt välkommen. 
 

6.Trisam avstämning. 
Nuläges rapport från parterna: 
Arbetsförmedlingen – det fungerar bra. 
Försäkringskassan – allt fungerar som det ska. 
Region Psykiatrin – fungerar väldigt bra och har lyft många ärenden under året. 
Primärvård – ej närvarande, allt tyder på att Trisam rullar på. 
Inga aktuell frågor från teamen lyfts. 
Angelica rapporterar att det under året lyfts 97 nya ärenden och 28 uppföljning, 
totalt fler kvinnor än män. Hälso- och sjukvården sticker ut vad gäller antal 
aktualiserade ärenden.  
Individen har medverkan i 25% av de ärenden som har aktualiserats.  
Målsättning för andel aktualiserade ärenden där individen själv deltar är under 
2025 satt till 40%. Det innebär att alla parter måste hjälpas åt för att få individen 
att medverka i sitt Trisam möten.  
Det är en utmaning att  få individen att medverka av flera skäl, b.la. pekar teamen 
på att individen upplever det jobbigt att återigen och inför flera tjänstepersoner 
berätta sin historia, att det tar längre tid, att individen känner viss rädsla och 
rädsla att inte förstå svaren man kommer få och att man tycker det räcker med 
en kontakt som stöd. Likaså kan det vara så att det kan vara skönt att någon 
annan sköter ens talan. 
Parterna funderar själva var och en på hur man ska bli bättre på att få med 
individen på sitt möte. 
Angelica informerar om att det den12 december är länsövergripande styrgrupp 
för Trisam och att det planeras att hållas en Trisam-konferens under  hösten 
2025. Inspel till innehåll är välkommet.   
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7. Rapport - Insats SAFE – Samverkan för etablering i Söderhamn – Insatsledare 
Patrik Wikström rapporterar från insatsen. 
Insatsen startade 1 april 2024 och i nuläget inne på sin andra grupp deltagare. 
En tredje grupp planeras att starta upp under januari-25. Nuvarande grupp är 8 
personer. Deltagare har remitterats från flera håll b.la. från AF och via Trisam. 
Verksamheten går bra och deltagare ger mycket god respons och trivs så bra i 
insatsen att de helts inte vill sluta.  
Framgångsrikt har varit inslag av friskvårds och friskvårdsskola samt även 
utveckling av samverkan som utvecklats med Asylhälsan som visat sig vara en 
viktig kontakt för målgruppen. Rapporter från insatsen finner du på följande länk. 
 

8. Samordningsförbundet informerar 
Samordningsförbundet redovisar utvärdering av höstens Samverkansutbildning 
som genomgående har varit positiv. Försäkringskassan som hade stor andel av 
medarbetare med i utbildningen ser den som viktig inte minst för nyanställda 
medarbetare. Under våren kommer ytterligare en Samverkansutbildning 
genomföras i Gävle och hoppas att alla parter är intresserade och har möjlighet 
att medarbetare utrymmer för att delta. 
Information och inbjudan går ut i januari-25. 
 
I övrig kommer förbundet genom ESF projekt Lärande och Utveckling Finansiell 
Samordning under våren-25 genomföra  följande aktiviteter:  
- Information chefer om Supported Employment - inbjudan ute 
- Grundutbildning medarbetare Supported Employment - inbjudan ute 
- Grundutbildning Lösningsfokuserad förhållningssätt - inbjudan kommer 
- Samverkansutbildning – inbjudan kommer 
- Webbinarieserie om Samverkansmöten och SIP - pågår 
 
Samordningsförbundet informerar att förbundet firar 10 år genom: 
- Öppet-hus 9 december 13-16 Gävle – anmälan senast 2 december. 
- Konferens 10 års jubileum heldag i Gävle 17 januari. 
 

9. Välfärdsguiden 
En omtyckt funktion i välfärdsguiden är Berättelser från livet som redaktionen 
nu vill satsa lite extra på och uppdatera. Därför söker nu redaktionen goda 
exempel och kontakt med individer som kan tänka sig att dela med sig av sin 
berättelse och om det stöd denne fått på sin resa. Vi vet att den som får ta del 
av en annan medmänniskas berättelse inte sällan får inspiration och 
vägledning och lättare hittar lösningar på sina utmaningar. 
Så kan ni hjälpa oss att få kontakt med individer som är beredda att dela med 
sig av sina berättelser vore det mycket tacksamt. Finns det någon i 
verksamheterna som skulle vara intresserad av att vara med så förmedla 
kontakterna till  Anna-Karin eller mig Per.  

 
 
 
 

https://finsamgavleborg.se/
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10. Övrigt  
Helena lyfter frågan om vad vi i samverkan kan göra för unga personer som inte 
har arbetsförmåga. Camilla och Patrik har diskutar målgruppen tidigare och ser 
målgruppen som viktig att hitta insatser för.  
Camilla och Patrik initierar en arbetsgrupp för unga med begränsad förmåga, 
med start under januari för att i ett första steg omvärldsbevaka insatser för 
liknande målgrupper i länet. Primärt tar de kontakt med insats Räkna med mig i 
Hudiksvall. Länk till insatsbeskrivning.  
 
Kort rapport från Arbetsförmedlingen 
Arbetsförmedlingen verksamhetsplanerar för 2025 (ny GD Maria Hemström 
Hemmingson). AF kommer i högre utsträckning jobba med särskilt 
matchningsstöd under kommande år och en breddad rekrytering med fokus på 
att få arbetsgivare att ta emot mer arbetssökande.  
 
Kort rapport från Vården 
Vården inför nytt journalsystem från och med den 14 januari. 
 
 

11. Nästa möte 
Nästa möte planers till torsdagen den 13 mars kl. 13.00-14.30 
Camilla Andersson återkommer med mötesbokningar för 2025.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per Lundgren 
2024-11-28 
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